债券代码: 152228.SH 债券简称: 19 广控 01 债券简称: 21 广新 01 债券代码: 149450.SZ 债券简称: 21 广新 03 债券代码: 149507.SZ 债券简称: 21 广新 V1 债券代码: 149518.SZ 债券代码: 149519.SZ 债券简称: 21 广新 04 债券简称: 21 广新 05 债券代码: 149584.SZ 债券代码: 149596.SZ 债券简称: 21 广新 06 债券简称: 21 广新 Y1 债券代码: 149637.SZ 债券代码: 149788.SZ 债券简称: 22 广新 01

## 关于广东省广新控股集团有限公司 信息披露事务负责人变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、人员变动的基本情况

(一) 原信息披露事务负责人变动的基本情况

根据中共广东省委组织部《关于罗俊晖、罗明同志任职的通知》(粤组干[2022]86号)文件精神,罗俊晖同志任广东省广新控股集团有限公司党委委员,聘任为公司总会计师。公司原信息披露事务负责人陈南生先生不再担任广东省广新控股集团有限公司信息披露事务负责人。

(二)新任信息披露事务负责人基本情况

现公司信息披露事务负责人变更为罗俊晖先生。

姓名:罗俊晖

职务: 党委委员、总会计师

电话: 020-89203666

- 二、影响分析
- (一)相关人员变动对本公司公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。
  - (二)相关人员变动不影响公司董事会决议有效性。特此公告。

此页无正文,专用于《关于广东省广新控股集团有限公司信息披露事务负责人变更的公告》之盖章页)

广东省广新控股集团有限公司